
Koktéllap / Cocktail list

Negroni /  Campari, Bombay Sapphire Gin, Martini Rosso
3 850

Bumbu Old Fashioned / Bumbu the Original, Angostura bitter, Simple
Syrup
3 650

Fall Sour / Woodford Reserve, Cinnamon Syrup, Lemon
3 550

Pornstar Martini  / Absolut Vodka, Passion Fruit, Vanilla, Prosecco
3 950

Apple Aperol / Aperol, Prosecco, Apple Cider
3 850

Rosemary Rush / White Rum, Lime, Ginger Beer, Cranberry
3 250

Red Lady / Chambord , Absolut Vodka, Blackcurrant, 
Grenadine, Egg white

3 550

White Russian / Absolut Vodka, Kahlúa, Heavy cream
3 250

Spicy Margarita / Patron Anejo, Lime, Agave, Jalapeno
3 650

Chai Espresso Martini / Absolut Vodka, Kahlúa, Espresso, Chai, Cinnamon
Syrup
3 950

Gin & Tonic variációk
3 850

Harvest Haze Mocktail / Pear, Honey, Vanilla, Lime, Cinnamon
2450



Itallap / Drink List

Ásványvizek / Mineral waters:
Acqua Panna [0,25 l]
San Pellegrino [0,25 l] 
Acqua Panna [0,75 l]  
San Pellegrino [0,75 l] 
 
Szénsavas üdítők / Soft drinks: 
Coca Cola  
Coca Cola zero 
Kinley Ginger  
London Essence Original Indian Tonic Water [0,2l] 
London Essence Pink Grapefruit soda [0,2l]
J. Gasco Ginger Beer

Limonádé, jegestea / Lemonade, ice tea: 
Limonádé (több ízben) / Lemonade (in different flavors)
Házi jeges tea / Homemade ice tea 

Kávék, teák / Coffees, teas:
Espresso 
Ristretto 
Lungo
Americano
Cappuccino
Doppio
Espresso macchiato 
Tea (Kushmi bio)
+ tej / milk [0,1l] 
+ alternatív tej / alternative milk [0,1l] 
+ tejszín, tejszínhab / cream, whipped cream

950
950

1 850
1 850

[0,25 l]
890
890
890

1 590
1 590
1 590

 
1 790
1 790

800
800

 850
900

1 150
1 250

920
1 350

250
350

 250



Alkoholos italok / Alcoholic drinks

Sörök / Beers
Birra Moretti [0,4l]
                        [0,2l]
Mort Subite meggysör [0,25l]
 
Clausthaler (alkoholmentes/non-alcoholic) [0,33l] 

Whisk(e)y:
Woodford Reserve 
Scapa of Orkney-Skiren
Green Spot
Jack Daniels Gentleman Jack
Koval Millet
 
Rum:
Diplomatico Planas
Plantation Xaymaca Special Dry Rum
Diplomatico Exclusiva 
Brugal 1888
Bumbu the Original
 
Gin:
Hendrick’s
Roku Japán Gin

 
Vodka:
Grey Goose
Beluga Noble

1 550
850

1 950

1 550

[4cl]
2 590
4 590
2 490
2 590
3 990

[4cl]
1 990
1 990
2 190
2 590
2 190

 
[4 cl]
2 190
2 290

 
[4 cl]
2 490
2 290



Tequila:
Patron Silver
Patron Añejo
El Jimador Reposado
Tequila 1800 Resposado
Mezcal Del Maguey Vida 
 
Cognac:
Henessy XO 
 
Vermut:
Fot-Li 
Campari
Aperol
 
Likőr / Liqueur:
Unicum 
Unicum Szilva 
Shanky's Whip 
Arran Gold
Chambord

Pálinka:
Árpád Birs / Quince
Árpád Lepotica Szilva / Plum
Árpád Vilmoskörte / Williams pear
 
Párlat:
Árpád Málna / Raspberry
Árpád Gyömbér / Ginger
Brill Zeller Párlat 2017/2021 / Celery 2017/2021

[4 cl]
3 590
3 890
1 790
2 290
2 590

 
[4 cl]
3 900

 
[8 cl]
1 550
1 990
1 350

[4 cl]
1 450
1 450
1 850
1 590
1 690

 
[4 cl]
2 650
2 250
2 450

[4 cl]
3 950
2 650
2 950


