



## **Koktéllap / Cocktail list**

**Negroni** / *Campari, Bombay Sapphire Gin, Martini Rosso*

**3 850**

**Bumbu Old Fashioned** / *Bumbu the Original, Angostura bitter, Simple Syrup*

**3 650**

**Fall Sour** / *Woodford Reserve, Cinnamon Syrup, Lemon*

**3 550**

**Pornstar Martini** / *Absolut Vodka, Passion Fruit, Vanilla, Prosecco*

**3 950**

**Apple Aperol** / *Aperol, Prosecco, Apple Cider*

**3 850**

**Rosemary Rush** / *White Rum, Lime, Ginger Beer, Cranberry*

**3 250**

**Red Lady** / *Chambord, Absolut Vodka, Blackcurrant, Grenadine, Egg white*

**3 550**

**White Russian** / *Absolut Vodka, Kahlúa, Heavy cream*

**3 250**

**Spicy Margarita** / *Patron Anejo, Lime, Agave, Jalapeno*

**3 650**

**Chai Espresso Martini** / *Absolut Vodka, Kahlúa, Espresso, Chai, Cinnamon Syrup*

**3 950**

**Gin & Tonic variációk**

**3 850**

**Harvest Haze Mocktail** / *Pear, Honey, Vanilla, Lime, Cinnamon*

**2450**

# Itallap / Drink List

## **Ásványvizek / Mineral waters:**

Acqua Panna [0,25 l]	950
San Pellegrino [0,25 l]	950
Acqua Panna [0,75 l]	1 850
San Pellegrino [0,75 l]	1 850

## **Szénsavas üdítők / Soft drinks: [0,25 l]**

Coca Cola	890
Coca Cola zero	890
Kinley Ginger	890
London Essence Original Indian Tonic Water [0,2l]	1 590
London Essence Pink Grapefruit soda [0,2l]	1 590
J. Gasco Ginger Beer	1 590

## **Limonádé, jeges tea / Lemonade, ice tea:**

Limonádé (több ízben) / Lemonade (in different flavors)	1 790
Házi jeges tea / Homemade ice tea	1 790

## **Kávék, teák / Coffees, teas:**

Espresso	800
Ristretto	800
Lungo	850
Americano	900
Cappuccino	1 150
Doppio	1 250
Espresso macchiato	920
Tea (Kushmi bio)	1 350
+ tej / milk [0,1l]	250
+ alternatív tej / alternative milk [0,1l]	350
+ tejszín, tejszínhab / cream, whipped cream	250



# Alkoholos italok / Alcoholic drinks

## Sörök / Beers

Birra Moretti [0,4l]	1 550
[0,2l]	850
Mort Subite meggysör [0,25l]	1 950
Clausthaler (alkoholmentes/non-alcoholic) [0,33l]	1 550

## Whisk(e)y:

	<b>[4cl]</b>
Woodford Reserve	2 590
Scapa of Orkney-Skiren	4 590
Green Spot	2 490
Jack Daniels Gentleman Jack	2 590
Koval Millet	3 990

## Rum:

	<b>[4cl]</b>
Diplomatico Planas	1 990
Plantation Xaymaca Special Dry Rum	1 990
Diplomatico Exclusiva	2 190
Brugal 1888	2 590
Bumbu the Original	2 190

## Gin:

	<b>[4 cl]</b>
Hendrick's	2 190
Roku Japán Gin	2 290

## Vodka:

	<b>[4 cl]</b>
Grey Goose	2 490
Beluga Noble	2 290



<b>Tequila:</b>	<b>[4 cl]</b>
Patron Silver	3 590
Patron Añejo	3 890
El Jimador Reposado	1 790
Tequila 1800 Resposado	2 290
Mezcal Del Maguey Vida	2 590
<b>Cognac:</b>	<b>[4 cl]</b>
Henessy XO	3 900
<b>Vermut:</b>	<b>[8 cl]</b>
Fot-Li	1 550
Campari	1 990
Aperol	1 350
<b>Likőr / Liqueur:</b>	<b>[4 cl]</b>
Unicum	1 450
Unicum Szilva	1 450
Shanky's Whip	1 850
Arran Gold	1 590
Chambord	1 690
<b>Pálinka:</b>	<b>[4 cl]</b>
Árpád Birs / Quince	2 650
Árpád Lepotica Szilva / Plum	2 250
Árpád Vilmoskörte / Williams pear	2 450
<b>Párlat:</b>	<b>[4 cl]</b>
Árpád Málna / Raspberry	3 950
Árpád Gyömbér / Ginger	2 650
Brill Zeller Párlat 2017/2021 / Celery 2017/2021	2 950

